


การพิจารณาราคากลาง
สำหรับโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์
กระทรวงการคลัง

พิจารณาราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔

| ลำดับ | ผลการพิจารณา |
|--|---|
| (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด | ไม่มี |
| (๒) ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุ ที่กรมบัญชีกลางจัดทำ | ไม่มี |
| (๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือ หน่วยงานกลางอื่นกำหนด | ไม่มี |
| (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด | <p>พิจารณาราคากลางโครงการโดยสืบราคาจากท้องตลาด อ้างอิงตามใบเสนอราคาจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ได้แก่</p> <p>๑. บริษัท แอสซิส เอเชีย จำกัด ๒. บริษัท แอทเท็นชัน จำกัด ๓. บริษัท เจ็น คอนเน็คท์ จำกัด</p> <p>และใช้ราคาต่อหน่วยแต่ละรายการที่เสนอต่ำสุดเป็น ราคาอ้างอิงในการกำหนดราคากลาง ซึ่ง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานฯ พิจารณา แล้วเห็นว่า ราคากลางที่ได้มาจากราคาต่อหน่วย แต่ละรายการที่เสนอต่ำสุดสามารถดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้างได้ โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงาน ของรัฐเป็นสำคัญ</p> |
| (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ | ไม่มี |
| (๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ | ไม่มี |

 ประธาน
  กรรมการ
  กรรมการ
  กรรมการ
  กรรมการและเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์
กระทรวงการคลัง...

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง...

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔,๖๘๙,๑๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....
เป็นเงิน ๕๔,๖๘๙,๑๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


๕.๑ บริษัท แอสซิส เอเชีย จำกัด

๕.๒ บริษัท แอทแท็นชั่น จำกัด

๕.๓ บริษัท เจ็น คอนเน็คท์ จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวสมิทธิธนา ชัยเจนกิจ
หัวหน้าสำนักงานรัฐมนตรีกระทรวงการคลัง



๖.๒ นายประทีป สร้อยนาค
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ



๖.๓ นายยุทธวี สมประชา
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ



๖.๔ นายรังสฤษฏ์ เพศยนาวิน
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ



๖.๕ นายจิรวัดน์ อิมมกุลกิจ
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์
กระทรวงการคลัง...
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง...
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕,๖๘๙,๑๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....
เป็นเงิน ๕๕,๖๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท แอสซิส เอเชีย จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท แอทเท็นชัน จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เจ็น คอนเน็คท์ จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

| | |
|-------------------------------|---------------------------------------|
| ๖.๑ นางสาวสมิทธิธนา ชัยเจนกิจ | หัวหน้าสำนักงานรัฐมนตรีกระทรวงการคลัง |
| ๖.๒ นายประทีป สร้อยนาค | นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ |
| ๖.๓ นายยุทธทวี สมประชา | นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ |
| ๖.๔ นายรังสฤษฎ์ เพศนาวิน | นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ |
| ๖.๕ นายจิรวัฒน์ อิมณุกุลกิจ | นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ |

รายละเอียดการพิจารณากำหนดราคากลางสำหรับโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์กระทรวงการคลัง
วงเงินงบประมาณ ๕๔,๖๘๘,๑๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

โดยพิจารณาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๔)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | พิจารณาการกำหนดราคากลางตามมาตรา ๔ (๔) โดยอ้างอิงตามใบเสนอราคาของผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย | | | | | | กำหนดราคากลาง (ราคากลางจากผู้ค้าเพิ่มเติมแล้ว) | |
|--|---|-------|-------|--|---------------|--|---------------|--|---------------|---|---------------|
| | | | | (๑) บริษัท เอเชีย จำกัด (ราคากลางจากผู้ค้าเพิ่มเติมแล้ว) | | (๒) บริษัท แอสซิส เอเชีย จำกัด (ราคากลางจากผู้ค้าเพิ่มเติมแล้ว) | | (๓) บริษัท เจริญ คอมเน็คท์ จำกัด (ราคากลางจากผู้ค้าเพิ่มเติมแล้ว) | | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| ๑ | แพลตฟอร์มข่าวกรองภัยคุกคามไซเบอร์ (Cyber Threat Intelligence Platform) จำนวน ๑ ระบบ | ๑ | ระบบ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ |
| ๒ | แพลตฟอร์มตรวจประเมินช่องโหว่และความเสี่ยงระบบเทคโนโลยีสารสนเทศส่วนกลาง (Continuous Security Validation Platform) จำนวน ๑ ระบบ | ๑ | ระบบ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ | ๙,๕๑๕,๐๐๐.๐๐ |
| ๓ | แพลตฟอร์มรับมือและตอบสนองต่อภัยคุกคามไซเบอร์แบบบูรณาการ (SecOps Platform) จำนวน ๑ ระบบ | ๑ | ระบบ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ |
| ๔ | แพลตฟอร์มตอบสนองต่อภัยคุกคามทางไซเบอร์ และการสืบสวนสอบสวนทางนิติวิทยาศาสตร์ดิจิทัล (Digital Forensics and Incident Response Platform : DFIR) จำนวน ๑ ระบบ | ๑ | ระบบ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ | ๖,๑๔๑,๐๐๐.๐๐ |
| ๕ | บริการเพื่อสนับสนุนภารกิจ MOF-CSIRT ในระยะแรก (๑ ปี) จำนวน ๑ งาน | ๑ | งาน | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๑๓,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ |
| ๖ | การพัฒนาศักยภาพบุคลากรและเจ้าหน้าที่ของ MOF-CSIRT เพื่อยกระดับองค์ความรู้และทักษะความรู้เชิงวิชาการสำหรับการปฏิบัติงานภารกิจในระยะยาวในรูปแบบการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ (On the Job Training) จำนวน ๑ งาน | ๑ | งาน | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ | ๕,๘๒๒,๐๐๐.๐๐ |
| สรุปราคากลาง : | | | | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ | ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.๐๐ |
| กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| รายละเอียดการพิจารณาการกำหนดราคากลาง : | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| ๑. คณะกรรมการพิจารณาจ้างหน่วยงานหรือรายละเอียดยกเว้นเฉพาะของที่สุดที่จะจ้างและกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์กระทรวงการคลัง (คณะกรรมการฯ) ได้ร่วมกันพิจารณาการกำหนดราคากลาง | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๔) และ (๖) คณะกรรมการฯ จึงพิจารณาการกำหนดราคากลาง ตามมาตรา ๔ (๔) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| ๒. คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาการกำหนดราคากลาง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๔) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด อ้างอิงตามใบเสนอราคาจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ดังนี้ | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| (๑) บริษัท เอเชีย จำกัด Assys Asia Co., Ltd. เสนอราคา ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| (๒) บริษัท เอเชีย จำกัด ATTENTION CO., LTD เสนอราคา ๕๔,๐๘๐,๐๐๐.- บาท | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| (๓) บริษัท เจริญ คอมเน็คท์ จำกัด Gen Connect Co., Ltd. เสนอราคา ๕๔,๓๑๕,๐๐๐.- บาท | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| ๓. คณะกรรมการฯ พิจารณาใบเสนอราคาของผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคากลาง ซึ่งได้คำนวณราคากลางสำหรับโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์ | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| กระทรวงการคลัง เป็นเงิน ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลางจากผู้ค้าเพิ่มเติมและกำหนดเป็นราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยราคากลางดังกล่าวต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ (งบประมาณ ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท) เป็นเงิน ๙,๑๐๐.- บาท และเป็นราคาที่ | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |
| สามารถดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างได้ โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ | | | | ราคา/หน่วย | | | | ราคารวม | | | |

การพิจารณาการกำหนดราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๔) โดยอ้างอิงตามใบเสนอราคาจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๑. คณะกรรมการพิจารณาจ้างหน่วยงานหรือรายละเอียดยกเว้นเฉพาะของที่สุดที่จะจ้างและกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์กระทรวงการคลัง (คณะกรรมการฯ) ได้ร่วมกันพิจารณาการกำหนดราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๔) และ (๖) คณะกรรมการฯ จึงพิจารณาการกำหนดราคากลาง ตามมาตรา ๔ (๔) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด

๒. คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาการกำหนดราคากลาง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๔) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด อ้างอิงตามใบเสนอราคาจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท เอเชีย จำกัด Assys Asia Co., Ltd. เสนอราคา ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท

(๒) บริษัท เอเชีย จำกัด ATTENTION CO., LTD เสนอราคา ๕๔,๐๘๐,๐๐๐.- บาท

(๓) บริษัท เจริญ คอมเน็คท์ จำกัด Gen Connect Co., Ltd. เสนอราคา ๕๔,๓๑๕,๐๐๐.- บาท

๓. คณะกรรมการฯ พิจารณาใบเสนอราคาของผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคากลาง ซึ่งได้คำนวณราคากลางสำหรับโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์

กระทรวงการคลัง เป็นเงิน ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลางจากผู้ค้าเพิ่มเติมและกำหนดเป็นราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยราคากลางดังกล่าวต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ (งบประมาณ ๕๔,๖๘๘,๐๐๐.- บาท) เป็นเงิน ๙,๑๐๐.- บาท และเป็นราคาที่

สามารถดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างได้ โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

ผู้ขาย : บริษัท แอสซิส เอเชีย จำกัด
ที่อยู่ : เลขที่ 1/3-7 ชั้น ดาดฟ้า ซอย ศาเลาแดง 1 (ก๊อดเซ) แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร 10500
เลขที่ภาษี : 0105557039324 (สำนักงานใหญ่)

เลขที่เอกสาร : QO-20250600002
วันที่ออก : 22/10/2025
วันที่ตอบรับ : -
ใช้ได้ถึง : 19/02/2026
อ้างอิง : -

ลูกค้า : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
ที่อยู่ : ถนนพระรามที่ 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
เลขที่ภาษี : -

ติดต่อกลับที่ :
Sineenat Rittanan
0946496647
sineenat.ri@assys.co.th

| คำอธิบาย | จำนวน | ราคา | ส่วนลด | VAT | มูลค่าก่อนภาษี |
|---|--------|---------------|--------|-----|----------------|
| โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการ รักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์กระทรวง การคลัง | | | | | |
| 1. แพลตฟอร์มข่าวกรองภัยคุกคามไซเบอร์ (Cyber Threat Intelligence Platform) | 1 ระบบ | 7,900,000.00 | 0.00 | 7% | 7,383,177.57 |
| 2. แพลตฟอร์มตรวจสอบประเมินช่องโหว่และความเสี่ยงระบบ เทคโนโลยีสารสนเทศส่วนกลาง (Continuous Security Validation Platform) | 1 ระบบ | 9,915,000.00 | 0.00 | 7% | 9,266,355.14 |
| 3. แพลตฟอร์มเฝ้าระวังและตอบสนองต่อภัยคุกคามไซเบอร์ แบบ บูรณาการ (SecOps Platform) | 1 ระบบ | 11,060,000.00 | 0.00 | 7% | 10,336,448.60 |
| 4. แพลตฟอร์มตอบสนองต่อภัย คุกคามทางไซเบอร์ และ การสืบสวนสอบสวนทางนิติวิทยาศาสตร์ดิจิทัล (Digital Forensics and Incident Response Platform : DFIR) | 1 ระบบ | 6,141,000.00 | 0.00 | 7% | 5,739,252.34 |
| 5. ดำเนินงานบริการเพื่อสนับสนุนภารกิจ MOF-CSIRT ในระยะแรก | 1 งาน | 13,850,000.00 | 0.00 | 7% | 12,943,925.23 |
| 6. ดำเนินการพัฒนาศักยภาพบุคลากรและเจ้าหน้าที่ของ MOF-CSIRT เพื่อ ยกระดับองค์ความรู้และทักษะ ความ เชี่ยวชาญสำหรับการปฏิบัติการกิจในระยะยาว ใน รูปแบบ การฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ (On the Job Training) | 1 งาน | 5,822,000.00 | 0.00 | 7% | 5,441,121.50 |

สรุป
มูลค่าที่คำนวณภาษี 7% 51,110,280.37 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 3,577,719.63 บาท
จำนวนเงินทั้งสิ้น ห้าสิบสี่ล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

จำนวนเงินทั้งสิ้น **54,688,000.00 บาท**

จำนวนเงินที่หัก ณ ที่จ่าย 0.00 บาท
จำนวนเงินที่ชำระ 54,688,000.00 บาท

ชำระเงิน
ร.กสิกรไทย
ออมทรัพย์ 0081343667
บจก.แอสซิส เอเชีย

ร.กสิกรไทย สาขา ถนนสาทร
ออมทรัพย์ 211-2-71879-9
บจก.แอสซิส เอเชีย

หมายเหตุ



ผู้ขาย : บริษัท แอสซิส เอเชีย จำกัด -
ที่อยู่ : เลขที่ 1/3-7 ชั้น ดาดฟ้า ซอย ศาสดาแดง 1 -
(ก๊อดเซ) แขวงสีลม เขตบางรัก -
กรุงเทพมหานคร 10500 -
เลขที่ภาษี : 0105557039324 (สำนักงานใหญ่)

ลูกค้า : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง -
ที่อยู่ : ถนนพระรามที่ 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท -
กรุงเทพฯ 10400 -
เลขที่ภาษี : -

เลขที่เอกสาร : QO-20250600002
วันที่ออก : 22/10/2025
วันที่ตอบรับ : -
ใช้ได้ถึง : 19/02/2026
อ้างอิง : -

ติดต่อกลับที่ :

👤 Sineenat Rittanan
📞 0946496647
✉ sineenat.ri@assys.co.th

๕ รับรอง

สแกนเพื่อเปิดด้วยเว็บไซท์ ผู้ออกเอกสาร (ผู้ขาย)




22/10/2025

ผู้รับเอกสาร (ลูกค้า) ตราประทับ (ลูกค้า)

สำนักงานปลัดกระทรวง
การคลัง





บริษัท แอทเทนชัน จำกัด

เลขที่ 8 ซอย บางเข็กหนึ่ง 11 แขวงบางเข็กหนึ่ง เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 10170

โทร: 081-116-8567, 02-448-6080 อีเมล: office@attentionth.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559048991

Sales Document

Quotation

Quotation no. QUO6800-091

Ref no.:

เรียน / Dear: สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
ที่อยู่ / Address: ถนนพระรามที่ 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท
กรุงเทพฯ 10400

วันที่ / Date: 22 ตุลาคม 2568
เรื่อง / Subject: บริษัทฯ มีความยินดีและขอเสนอราคา
อ้างอิง / Ref:

| | รายละเอียดสินค้า | จำนวน QTY / UNIT | ราคาสินค้า UNIT PRICE | ราคา TOTAL (THB) |
|---------------|---|--------------------------|--------------------------|---------------------|
| | โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์กระทรวงการคลัง <u>ประกอบด้วย</u> | | | |
| 1 | แพลตฟอร์มข่าวกรองภัยคุกคามไซเบอร์ (Cyber Threat Intelligence Platform) | 1 ระบบ | 8,000,000.00 | 8,000,000.00 |
| 2 | แพลตฟอร์มตรวจสอบประเมินช่องโหว่และความเสี่ยงระบบเทคโนโลยีสารสนเทศส่วนกลาง (Continuous Security Validation Platform) | 1 ระบบ | 9,910,000.00 | 9,910,000.00 |
| 3 | แพลตฟอร์มเฝ้าระวังและตอบสนองต่อภัยคุกคามไซเบอร์แบบ บูรณาการ (SecOps Platform) | 1 ระบบ | 11,200,000.00 | 11,200,000.00 |
| 4 | แพลตฟอร์มตอบสนองต่อภัย คุกคามทางไซเบอร์ และการสืบสวนสอบสวนทางนิติวิทยาศาสตร์ดิจิทัล (Digital Forensics and Incident Response Platform : DFIR) | 1 ระบบ | 6,140,000.00 | 6,140,000.00 |
| 5 | ดำเนินงานบริการเพื่อสนับสนุนภารกิจ MOF-CSIRT ในระยะแรก | 1 งาน | 14,000,000.00 | 14,000,000.00 |
| 6 | ดำเนินการพัฒนาศักยภาพบุคลากรและเจ้าหน้าที่ของ MOF-CSIRT เพื่อยกระดับองค์ความรู้และทักษะความเชี่ยวชาญสำหรับการปฏิบัติการกิจในระยะยาว ใน รูปแบบการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ (On the Job Training) | 1 งาน | 5,830,000.00 | 5,830,000.00 |
| Payment Term: | ตามเอกสารกำหนดจัดซื้อจัดจ้าง | | | |
| Bank Detail: | ชื่อบัญชี : ธนาคาร : เลขที่บัญชี: | รวมเงิน / Sub Total | 51,476,635.51 | |
| | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7% | 3,603,364.49 | |
| | | ยอดเงินสุทธิ / Net Total | 55,080,000.00 | |

หมายเหตุ : 1. ราคาที่เสนอเป็นราคายกเว้นอากรนำเข้า แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ไว้แล้ว
2. กำหนดยื่นราคา 120 วัน นับจากวันที่ยื่นเสนอราคา

จัดทำโดย / Proposed by

.....
(นางสาวดวงพร รอดพิทักษ์)

อนุมัติโดย / Approved by

.....
(นาย อธิชน เจริญไชยเนาว์)

.....



QUOTATION | CONFIRMATION ORDER

ใบเสนอราคา | ใบสั่งซื้อ

QUOTATION NO.

เลขที่ใบเสนอราคา

QT-100016-68

Attention | เรียน สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
Company | บริษัท สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
Address | ที่อยู่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
Tax ID | เลขที่เสียภาษี
Tel | โทรศัพท์
Email | อีเมล
Project Name | ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบคอมพิวเตอร์ กระทรวงการคลัง

Date | วันที่ 22/10/2568
Payment Terms | เงื่อนไขการชำระเงิน ตามเงื่อนไข
Warranty | การรับประกัน ตามเงื่อนไข
Delivery Date | วันส่งมอบงาน ตามเงื่อนไข
Quotation Validity | การยืนยันราคา 120 วัน
Sales Representative | พนักงานขาย Korn Siri
Contact | ติดต่อ 094 494 5169

| | Description รายละเอียดสินค้าและบริการ | UNIT จำนวน | UNIT PRICE ราคาสินค้า | TOTAL ราคา |
|---|---|---------------|--------------------------|---------------|
| 1 | แพลตฟอร์มข่าวกรองภัยคุกคามไซเบอร์ (Cyber Threat Intelligence Platform) | 1 ระบบ | 7,950,000.00 | 7,950,000.00 |
| 2 | แพลตฟอร์มตรวจสอบประเมินช่องโหว่และความเสี่ยงระบบเทคโนโลยีสารสนเทศส่วนกลาง (Continuous Security Validation Platform) | 1 ระบบ | 9,950,000.00 | 9,950,000.00 |
| 3 | แพลตฟอร์มเฝ้าระวังและตอบสนองต่อภัยคุกคามไซเบอร์แบบ บูรณาการ (SecOps Platform) | 1 ระบบ | 11,451,000.00 | 11,451,000.00 |
| 4 | แพลตฟอร์มตอบสนองต่อภัย คุกคามทางไซเบอร์ และการสืบสวนสอบสวนทางนิติวิทยาศาสตร์ ดิจิทัล (Digital Forensics and Incident Response Platform : DFIR) | 1 ระบบ | 6,190,000.00 | 6,190,000.00 |
| 5 | ดำเนินงานบริการเพื่อสนับสนุนภารกิจ MOF-CSIRT ในระยะแรก | 1 งาน | 13,950,000.00 | 13,950,000.00 |
| 6 | ดำเนินการพัฒนาศักยภาพบุคลากรและเจ้าหน้าที่ของ MOF-CSIRT เพื่อยกระดับองค์ความรู้ และทักษะความเชี่ยวชาญสำหรับการปฏิบัติการกิจในระยะยาวในรูปแบบการฝึกอบรมเชิง ปฏิบัติการ (On the Job Training) | 1 งาน | 5,820,000.00 | 5,820,000.00 |

| | | | |
|-------------------------------|---|------------------------------------|-----------------|
| | | Sub Total | |
| | | รวมราคาสินค้า | ฿ 51,692,523.36 |
| | | VAT 7% | |
| | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ฿ 3,618,476.64 |
| Amount เป็นเงินรวมทั้งสิ้น | ห้าสิบล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน | Grand Total รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ฿ 55,311,000.00 |

Purchaser
ผู้มีอำนาจอนุมัติสั่งซื้อ

Authorized Signature
ผู้มีอำนาจลงนาม
GEN CONNECT CO., LTD.

Gen Connect Co.,Ltd | บริษัท เจ็น คอนเน็คท์ จำกัด

18 Soi Bangwaek 91 Bang Phai, Bang Khae, Bangkok 10160 Tel/Fax : +662 899 6979 Mobile : +66 94 570 0005 Tax ID: 0105557068421

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.